
 

 

 
 

                                        ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

                                                                                                                                      
 ΑΡ. ΠΡΩΤ. 1820/4-10-2021 

 
 
         ΑΑΑ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ αριθμ. 26/01-10-2021 

 
 
   Σήμερα 01-10-2021 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 συνήλθε σε συνεδρίαση, η Επιτροπή 

Πρακτικής Άσκησης που ορίστηκε με απόφαση της Γενικής Συνέλευσης του Συμβουλίου Ένταξης του 

Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών +++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 

Παρόντες  

++++++++ 

+++++++++++ 

+++++++++ 

 

Πρακτικά τήρησε +++++. 

 

Θέμα συνεδρίασης: 

Τοποθέτηση  Φοιτητών/τριών για Πρακτική Άσκηση 

 

Αποφασίζει 

 

Θέμα: Στην Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης υποβληθήκαν συνολικά 23 Αιτήσεις φοιτητών/τριών  
καθώς και οι αντίστοιχες  Βεβαιώσεις Αποδοχής των Φορέων απασχόλησης για πρακτική άσκηση, 15 
Αιτήσεις είναι κατόπιν επιλογής τους μέσω Ο.Α.Ε.Δ, οκτώ αιτήσεις κατόπιν επιλογής τους μέσω 
Ε.Σ.Π.A. 
 
Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την ανακοίνωση υποβολής αιτήσεων πρακτικής άσκησης http://doeptm.aua.gr/?p=2706   και 
https://praktiki.teiste.gr/?p=17918 

2. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των  φοιτητών,  
3. Τις βεβαιώσεις της γραμματείας περί πλήρωσης των προϋποθέσεων για εκπόνηση πρακτικής 

άσκησης, 
4. Τις αδιάθετες θέσεις (9) του Επιχ/κού Προγράμματος Ε.Σ.Π.Α«ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ  

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ  ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ»,  
https://praktiki.teiste.gr/?p=17687 

5. Την απόφαση 36/31-5-2021 για τα κριτήρια επιλογής φοιτητών μέσω ΕΣΠΑ και τη διαδικασία 
ενστάσεων, 

6. Τις βεβαιώσεις αποδοχής των Φορέων απασχόλησης για πρακτική άσκηση  
 

μετά από διεξοδική συζήτηση,  

Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης 

http://doeptm.aua.gr/?p=2706
https://praktiki.teiste.gr/?p=17918
https://praktiki.teiste.gr/?p=17687


 

 

 
 

 
Α. εγκρίνει την εκπόνηση πρακτικής άσκησης των αιτούντων και αποφασίζει ομόφωνα την 
τοποθέτηση και τον ορισμό εποπτών εκπαιδευτικών των φοιτητών/τριών του Τμήματος ΔΟΕΠΤΜ 
μέσω  του Ο.Α.Ε.Δ   τους παρακάτω φοιτητές: 
 

 
 
 
Β. Την τοποθέτηση φοιτητών/τριών  για πρακτική άσκηση μέσω του Επιχ/κού Προγράμματος με 
τίτλο «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών» με 
κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5033175 που εντάσσεται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα 

Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020» προς κάλυψης των εννέα αδιάθετων θέσεων 
σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 

 

 

 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕ-

ΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡ. 

ΜΗΤΡ. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 

ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΛΗΞΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 

ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

1 1750/17-9/2021   439 1/11/2021 30/4/2022  ΚΑΡΠΕΤΑ 

2 1752/17-9-2021   619 1/11/2021 30/4/2022  ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

3 1740/17-9-2021   511 1/11/2021 30/4/2022  ΦΤΟΥΛΗ 

4 1736/17-9-2021   302 1/11/2021 30/4/2022  ΚΑΡΠΕΤΑ 

5 1728/16-9-2021   284 1/11/2021 30/4/2022  ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

6 1719/16-9-2021   560 1/11/2021 30/4/2022  ΦΤΟΥΛΗ 

7 1666/14-9-2021   502 1/11/2021 30/4/2022  ΚΑΡΠΕΤΑ 

8 1705/15-9-2021   575 1/11/2021 30/4/2022  ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

9 1698/15-9-2021   428 1/11/2021 30/4/2022  ΦΤΟΥΛΗ 

10 1725/16-9-2021   451 1/11/2021 30/4/2022  ΚΑΡΠΕΤΑ 

11 1702/15-9-2021   441 1/11/2021 30/4/2022  ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

12 1616/07-9-2021   436 1/11/2021 30/4/2022  ΦΤΟΥΛΗ 

13 1648/13-9-2021   594 1/11/2021 30/4/2022  ΚΑΡΠΕΤΑ 

14 1614/07-9-2021   363 1/11/2021 30/4/2022  ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

15 1585/6-9-2021   404 1/11/2021 30/4/2022  ΦΤΟΥΛΗ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡ. 
ΜΗΤΡ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΠΟΠΤΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

1 1747/17-9-2021   630 ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ ΚΑΡΠΕΤΑ 

2 1707/15-9-2021   559 ALI PASHA HOTEL ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

3 1734/17-9-2021   196 ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΦΤΟΥΛΗ 

4 1738/17-9-2021   627 ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΚΑΡΠΕΤΑ 

5 1681/14-9-2021   481 1000 COLORS HOTEL ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

6 1650/13-9-2021   671 ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ ΦΤΟΥΛΗ 

7 1646/13-9-2021   556 ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ ΚΑΡΠΕΤΑ 

8 1619/8-9-2021   411 MEDITERRANIAN PALACE 
HOTEL  THESSALONIKI 

ΝΤΟΥΡΜΑΣ 



 

 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

      

  

ΚΡΙΤΗΡΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΟΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. 

1.Α Επίδοσης 
– Μέσος 

Όρος 
Βαθμολογίας 

(50%) 

ΜΟΡΙΑ 
από 1.Α 

1.Β. 
Eπίδοσης 
– Τυπικό 
Εξάμηνο 

(15%) 

1.Γ. Eπίδοσης 
– 

Υπολειπόμενα 
Μαθήματα 

(15%) 

2. 
Κοινωνικά 

(20%) 
ΣΥΝΟΛΟ 

1  630 7,8 39 10 10 0 59 

2  559 8,58 42,9 10 15 0 67,9 

3  196 8,46 42,3 0 15 0 57,3 

4  627 7,32 36,6 10 15 0 61,6 

5  481 7,83 39,15 0 15 0 54,15 

6  671 6,98 34,9 10 10 0 54,9 

7  556 7,68 38,4 10 10 0 58,4 

8  411 6,51 32,55 0 15 0 47,55 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ 

 
ΣΕΙΡΑ  

ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 
ΑΡ. ΠΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΜΟΡΙΑ 

1 1707/15-9-2021  559 67,9 

2 1738/17-9-2021  627 61,6 

3 1747/17-9-2021  630 59 

4 1646/13-9-2021  556 58,4 

5 1734/17-9-2021  196 57,3 

6 1650/13-9-2021  671 54,9 

7 1681/14-9-2021  481 54,15 

8 1619/8-9-2021  411 47,55 

 
Οι ενδιαφερόμενοι φοιτητές/τριες έχουν δικαίωμα υποβολής ένστασης με αίτηση τους στη 
Γραμματεία του ΠΠΣ ΔΟΕΠΤΜ προς την Επιτροπή Πρακτικής  Άσκησης, εντός πέντε (5) εργάσιμων 
ημερών από την επόμενη της ημέρας ανάρτησης των αποτελεσμάτων επιλογής σύμφωνα με τις 
οδηγίες που έχουν αναρτηθεί στην ιστοσελίδα https://praktiki.teiste.gr/?p=16224 
Η αίτηση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στα e–mail:  
doeptm@aua.gr&gpateiste@aua.gr 
 

Στο σημείο αυτό ολοκληρώθηκε η συνεδρίαση της επιτροπής και το πρακτικό υπογράφτηκε όπως 

παρακάτω: 

 

  Ο   Πρόεδρος                       Η   Αναλπ. Γραμματέας Τμήματος                               Τα   Μέλη  
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